
TJ OLYMPIA BLANSKO 
Baseball Klub 

pro sport a zpravodajství !!!! 
 

TŘ I JASNÁ VÍTĚ ZSTVÍ  OLYMPIE 
 
Baseballisté  Olympie Blansko o víkendu třikrá t zcela jasně vyhrá li nad SB Rýchory, odpá lili 
celkem 41 dobrých odpalů  a jsou již na 4. Místě extraligové  tabulky …  
 

SB Rý chory - Olympia Blansko   6 : 16     1 : 12 
Poslední tým tabulky dělal  Olympii problémy po uze v úvodu prvního utkání. Pak se však hostujíc í  
nadhazovač  Hrubý dostal do správné  herní pohody a v dalš ím průběhu zápasu toho již soupeři moc 
nedovolil. Domácí sice drželi vyrovnaný stav až do 5. směny, pak však přišla sé rie dlouhých odpalů 
blanenských pálkařů, kteří přidali 6, resp. 4 body v šesté  a sedmé  směně a rozhodli o jednoznač ném vítězství 
Blanska. Ve druhém zápase exceloval blanenský levoruký nadhazovač  Dvořák, který umožnil soupeři po uze 
jediný doběh. Naopak v dresu domácích neměl svůj  den reprezentant Roudný, který umožnil blanenským  
zaznamenat celkem 13 hitů. I druhé  utkání bylo ukonč eno o rozdíl po 7. směně. 
 
Statistika utká ní – sobota 3.5. - 1. zá pas 
Skóre po směnách 1 2 3 4 5 6 7 8 9  R H E 
Olympia Blansko 1 0 0 4 1 6 4 - -  16 11 3 
SB Rý chory 3 0 0 2 1 0 0 - -  6 8 3 

/ R – celkové  body, H – hity (dobré  odpaly), E – errors (chyby) / 
 
Nadhazovači – počet odhá zených směn:  
Olympia:  Hrubý - 7   SB Rýchory:  Med - 5 1/3, Roudný - 2/3  
 
Statistika utká ní – sobota 3.5. - 2. zá pas 
Skóre po směnách 1 2 3 4 5 6 7 8 9  R H E 
Olympia Blansko 4 2 0 4 2 0 0 - -  12 13 1 
SB Rý chory 0 0 1 0 0 0 0 - -  1 3 1 

 
Nadhazovači – počet odhá zených směn:  
Olympia:  Dvořák - 7  SB Rýchory:  Roudný - 7  

 

Olympia Blansko - SB Rý chory   16 : 0 

Domácím příznivcům se muselo utkání líbit. Hosté  sice žádný větší odpor nekladli, naopak domácí pálkaři se 
s chut í pustili do so upeřova nadhazovač e hned  od úvodního nadhozu. Již v prvních 2. směnách zaznamenali 
7 bodů, uja li se vedení 7-0 a   pak až do konce utkání hráli v pohodě a předváděl i divákům  pěkné  odpaly se  
spoustou do běhů. Také  toto utkání bylo nakonec pro rozdíl ukonč eno již po 7 směně. 
 
Ř ekli po utkání: 
Jaroslav Krejč íř, hrající kauč  Olympie: „So upeř nám tentokrát moc odporu nekladl, chválím naše 
nadhazovač e, kteří toho s výjimkou 1. zápasu so upeři moc nedovolili. Naopak našich celkem 41 dobrých  
odpalů svědč í  o do bré  formě našich pálkařů. To se nám bude hodit hned v dalším kole proti Arrows Ostrava. 
Tyto zápasy mohou hodně napovědět  o našich ambicích v horní č tyřce". 
 
Statistika utká ní – neděle 4.5. : 
Skóre po směnách 1 2 3 4 5 6 7 8 9  R H E 
SB Rý chory 0 0 0 0 0 0 0 - -  0 1 6 
Olympia Blansko 4 3 1 1 3 4 - - -  16 17 1 

 
Nadhazovači - počet odhá zených směn:  
Olympia:  Kašpárek - 4, Procházka - 1, Navrkal -2 SB Rýchory:  Iliev - 6 



TJ OLYMPIA BLANSKO 
Baseball Klub 

 
 
Ostatní výsledky extraligy: 
Draci Brno - MZLU Brno    9-3 odlož.  odlož. 
Technika Brno - Arrows Ostrava  15-10  6-10 7-1 
Krč  Altron - Tegola Praha    1-8  0-9 2-9 
 
Tabulka po 9. kole: 
    G W L PCT  
1. Draci Brno   7 6 1  857 
2. Tegola Praha  9 7 2  778 
3. Krč  Altron Praha  9 6 3  667   
4. Olympia Blansko  9 5 4  556 
5. Arrows Ostrava  9 4 5  445 
6. MZLU Brno  9 3 4  429 
7. Technika Brno  9 3 6  333 
8. SB Rýchory  9 0 9  000 
 
Aktu á lní  vý sledky baseballové extraligy najdete  vždy na teletextu TV PRIMA str. 240 !!! 
 
V dalším dom á cím z á pase nastoupí  baseballisté O LYMPIE BLANSKO  v sobotu 10. května proti  
ARRO WS O STRAVA. Dvojz á pas začín á  v Blansku ve 13.00 h.  
 
 
 
Ostatní výsledky Olympie: 
Olympia B - Hluboká  4 : 13 Českomoravská liga 
Olympia II - Pipas Brno           13 : 11 OP žáků 
Olympia - Třebíč             17 : 3 OP žáků 
Olympia - Choceň             26 : 7 OP kadetů 
Drač ice Brno - Olympia 7 : 14 softball kadetky 
Olympia - Technika Brno        19 : 10 softball kadetky 
Olympia - Arrows Ostrava       11 : 3 softball kadetky 
 
 
 
V Blansk u dne 4.5.2003         
 
Bližší informace Vám ochotně poskytne a příjemný den přeje OLYMPIA 
 
Richard Dvořá k, baseball klub Olympia Blansko 
kontakt:  
tel: 605 460 160, 516 413 364 
e-mail: olympiablansko@mybox.cz  
 
 
 
 
 

mailto:olympiablansko@mybox.cz

